mediante stipula di un contratto di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa, lo svolgimento delle 

attività di cui al punto precedente per un periodo di 4 mesi  e 10 giorni per un costo complessivo al lordo 

delle ritenute a carico dell’Ente pari a € 13.693,00 (tredicimilaseicentonovantatre/00) 

CONSIDERATA la congruità del compenso da corrispondere, in caso di esito negativo della ricognizione 

interna, al prestatore esterno, in relazione all’utilità conseguita dall’Amministrazione 

CONSIDERATO che l’impegno economico massimo complessivo previsto, comprensivo degli oneri a carico 

Ente, è pari a € 13.693,00 (tredicimilaseicentonovantatre/00) e trova copertura come di seguito indicato: 

progetto di ricerca NEXT GENERATION EU - NANOXRT intitolato “BIODEGRADABLE NANOMEDICINE 

FOR IMAGING GUIDED ENHANCEMENT OF RADIOTHERAPY AND IMMUNOSTIMULATION” finanziato 

dal PNRR - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 “Dalla Ricerca all'Impresa” - Investimento 1.2